CBefieHus 06 oTnycke (nepeaaye) 3/IeKTPO3IHEPruM pacnp T cer opraHm. oTAeNbHbIM KaTeropusM norpeburenei
000 "tOr-3HeproceTs"
Kogbl no OKEW: 1000 kunoBatT-4acoB — 245, MerasatT — 215, Thicsya pybnen — 384

N /i NoTpe6uTen EanHuua Koa Beero B TOM umncne no ypoBHIO HanpsiXeHus
n3MepeHus CTPOKM BH CH1 CH2 HH

1. SnekTposHeprus

1 [oCTynneHue B CETb U3 APYTUX OpraHnu3aumin: TbIC.KBT*Y 10 28 682,948 0,000 0,000 28 308,792 374,156

1.1 u3 ceteit MAO "®CK E3C" ThiC.KBT*y 20 0,000

1.2 OT reHepUPYIOWMX KOMMaHWI 1 BIOK-CTaHLMIA: TbIC.KBT*Y 30 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
[lo6aBnTb OpraHu3aumio

1.3 OT HECETEBbIX OpraH13aLmni: TbIC.KBT*Y 230 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
[lo6aBnTb OpraHu3aumio

1.4 OT CMEXHbIX CETEBbIX OpraHW3aLmit: ThIC.KBT*Y 430 28 682,948 0,000 0,000 28 308,792 374,156

1.4.1 MAO "Poccetn Ky6aHb" TbIC.KBT*Y 430 12 533,425 12 533,425 0,000

1.4.2 AO "3nekTpocetn KybaHu" ThIC.KBT*Y 430 11 709,548 11 709,548 0,000

1.4.3 000"MAVikonckas TIL" ThIC.KBT*y 430 2 887,120 2 512,964 374,156

1.4.4 000 "TpaHcaHepro" ThIC.KBT*y 430 1 552,855 1 552,855 0,000
[lo6aBnTb OpraHu3aumio

2 lMocTynnexve B ceTb U3 APYruX YPOBHEN HanpskeHus (TpaHchopmaums) ThIC.KBT*y 630 17 697,617 0,000 0,000 0,000 17 697,617

2.1 BH TbIC.KBT*Y 640 0,000

2.2 CH1 ThIC.KBT*Y 650 0,000

2.3 CH2 TbIC.KBT*Y 660 17 697,617 17 697,617

2.4 HH ThIC.KBT*y 670 0,000

3 [eHepaums Ha yCTaHOBKax OpraHu3auum (CoBMeLLeHne AesTeNbHOCTH) TbIC.KBT*Y 680 0,000

4 OTnyck u3 cetu: ThiC.KBT*y 690 24 781,025 0,000 0,000 9 168,366 15 612,659

4.1 NpsMbIM NPOYUM MOTPEBUTENSAM MO AOroBOpPaM OKa3aHus yC/yr no nepesaye 3neKTpUYeckomn sHeprum TbIC.KBT*y 700 0,000

4.1.1 13 HUX NoTpeduTensM, onocpeaoBaHHO NOAKIOYEHHBIM K LUMHAM reHepaTopoB TbIC.KBT*y 710 0,000

4.2 notpebutensm M, 3CO, 3CK, B TOM uucne: ThIC.KBT*Y 720 9 634,692 9 168,366 466,326

4.2.1 npoynM notpeduTtensm, B TOM Yncie: ThiC.KBT*Y 730 0,000

4.2.1.1 notpebutensm, onocpeaoBaHHO MOAKIIIOHEHHBIM K LUMHAM reHepaTopoB ThiC.KBT*y 740 0,000

4.3 CMEXHbIM CETEBbIM OpraHu3aLusaM: ThIC.KBT*Y 750 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
[106aBWTb OpraHu3aumio

4.4 HaceneHne 1 NpUpaBHEHHbIE K HUM Fpynnbl TbiC.KBT*y 950 15 146,333 15 146,333

5 OTMyCK B CETb APYrMX YPOBHEN HaNpsbKeHUs ThIC.KBT*y 960 17 697,617 17 697,617

6 X03AICTBEHHbIE HY>XAbl OpraHM3aLmn TbiC.KBT*y 970 0,000

7 CobcTBeHHOe noTpebneHve (CoBMeLLeHNe AesTeNnbHOCTM) ThIC.KBT*Y 980 0,000

8 O6Lwmit 06bEM noTepb (hakTuueckme 06bEMbI), B TOM HYUCTE: ThIC.KBT*Y 990 3 901,923 1 442,809 2 459,114

8.1 OTHOCKMbIE Ha COBCTBEHHOE NOoTpebneHue (pakTuyeckoe 3Ha4YeHne) TbiC.KBT*y 1000 0,000

9 HopmaTuBHble notepu (06bEMbI NOTEPb, YHTEHHBIE B CBOAHOM NPOrHO3HOM GanaHce) ThIC.KBT*Y 1010 4 827,340 4 764,370 62,970

10 OSb__éM npeBbILLeHNs hakTUyecknx 06bEMOB NoTepb 3neKTpmquK?17| 3He?rwm VHau o6bEéMammn notepsb, e 1020 525,417 0,000 0,000 3321561 2 306,144

YUYTEHHBIMU B CBOAHOM MPOrHO3HOM GanaHce 3a COOTBETCTBYIOWMIA PaCHETHBIN Nepuosa

11 HebanaHc ThIC.KBT*y 1030 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

II. MowHocTb

12 ocTynneHue B ceTb U3 APYruX OpraHu3aLmin: MBT 1040 3,561 0,000 0,000 3,511 0,050

12.1 u3 ceteit MAO "®CK E3C" MBT 1050 0,000

12.2 OT FreHEPUPYIOLLMX KOMMaHWIA U 6/10K-CTaHLuii: MBT 1060 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
[106aBWTb OpraHu3aumio

12.3 OT HeCceTeBbIX OpraHM3aLmii: MBT 1260 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
[106aB1Tb OpraHu3aumio

12.4 OT CMEXHbIX CETEBbIX OpPraHu3aLmii: MBT 1460 3,561 0,000 0,000 3,511 0,050

12.4.1 MAO "PocceTu Kyb6aHb" MBT 1460 2,095 2,095

12.4.2 AO "3nekTpocetn KybaHun" MBT 1460 0,767 0,767

12.4.3 000"MAVikonckas T3L" MBT 1460 0,699 0,649 0,050
[106aB1Tb OpraHu3aumio

13 [ocTynneHue B CeTb U3 APYrvX YPOBHEN HanpsbkeHus (TpaHchopmaLums) MBT 1660 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

13.1 BH MBT 1670 0,000

13.2 CH1 MBT 1680 0,000

13.3 CH2 MBT 1690 0,000

13.4 HH MBT 1700 0,000

14 leHepauusi Ha yCTaHOBKax opraHu3auuu (CoOBMeLLeHWe AeSTENbHOCTH) MBT 1710 0,000



15
15.1

15.1.1
15.2
15.2.1
15.2.1.1
15.3

15.4
16
17
18
19
19.1
20

21
22

OTnyck u3 cetu:
NPsAMbIM MPOYMM NOTPeGUTENSM MO AOrOBOPaM OKasaHWs YCnyr no nepeAade SNEKTPUYECKON SHeprum

13 HUX NOTPEBUTENSM, OMOCPEAOBAHHO MOAKMIOYEHHBIM K LIMHAM reHepaTopoB
notpebutensm M, 3CO, 3CK, B TOM uucne:
NpoYMM NOTPeBUTENSIM, B TOM YnCne:
NOTPEBUTENSIM, ONOCPEAOBAHHO MOAKMTIOYEHHBIM K LIMHAM FeHepaTopoB
CMEXHbIM CETEBbIM OpraHM3aLmsM:
[106aBWTb OpraHu3aLmio
HaceneHve 1 NpuUpaBHEHHbIE K HUM rpynbl
OTnycK B CeTb APYTMX YPOBHEI HaNpshkeHst
X03SIMCTBEHHbIE HYXX/ibl OpraHuU3aLmm
CobcTBeHHOEe noTpebneHve (CoBMeLLeHNE AesTeNnbHOCTM)
O6Lwmit 06bEM noTepb (hakTuueckme 06bEMbI), B TOM HYUCTE:
OTHOCUMbIE Ha COB6CTBEHHOE NOTpebneHue
HopMaTuBHble noTepy (06bEMbI NOTEPD, YUTEHHBIE B CBOAHOM MPOrHO3HOM GanaHce)
O6bEM NpeBbILEHNS PAaKTUYECKUX O6BEMOB NOTEPD 3MEKTPUYECKON SHEPTUW HAg 06bEMaMU NOTEPb,
YYTEHHBIMU B CBOAHOM MPOrHO3HOM GanaHce 3a COOTBETCTBYIOWMIA PaCHETHBIN Nepuoa
HebanaHc

III. MowHoCTb

23
24
25

3asiBneHHas MOLHOCTb
MaKcvMarnbHasi MOLWHOCTb
PesepBupyeMast MOLHOCTb

IV. ®aKTUYeCKuit MONE3HbIN OTMNYCK KOHEYHBIM NOTPEGUTENSIM

26

26.1
26.2
26.2.1
26.2.1.1
26.2.2
27

27.1
27.1.1
27.1.2

27.1.2.1

27.1.2.1.1
27.1.2.1.2

27.1.2.2

27.1.2.2.1
27.1.2.2.2

27.1.2.3

27.1.2.3.1
27.1.2.3.2
27.1.2.4
27.1.2.5

27.1.2.6

27.1.2.7

27.2
27.2.1
27.2.1.1
27.2.2
28

28.1
28.2
28.2.1

IMonesHblit OTNYCK KOHEYHBIM NOTPeGUTENsM:
Mo OAHOCTABOYHOMY Tapudy
Mo ABYXCTaBOYHOMY Tapudy:
MOLLHOCTb, B TOM Yncne:
0MocpeAoBaHHO MOAKIOYEHHBIM K LWWMHAM reHepaTopoB
KOMMeHcaLus noTepb
MonesHbli oTnyck notpeéutensm M, 3CO:
M0 OAHOCTABOYHOMY Tapudy:
npoyMM noTpebutensm
HaceneHuto 1 NPUPaBHEHHBIM K HEMY KaTeropusiM NoTpebuTeneii:
Hacenenvio, NpoXxuBatoLeMy B rOPOACKMUX HaceNEHHbIX MyHKTax B OMax, He 060pyAOBaHHbIX B
YCTaHOB/IEHHOM MOPSAKE CTALMOHAPHBLIMU 31eKTPONAUTaMU U (UNK) 3NeKTPOOTONMUTENbHBIMM
YCTaHOBKaMM1 1 NPUPaBHEHHBIM K HEMY KaTeropusiM NoTpebuTeneil:
B rpeaenax coLnanbHon HOpMbl NOTpebneHus
CBEpX COLManbHON HOpMbI MOTPebneHus
HaceneHwio, NpoXuBatoLeMy B rOPOACKMUX HaceNEHHbIX MyHKTax B fOMax, 060pyAOBaHHbIX B

YCT@HOB/IEHHOM MOPsiiKE CTaUMOHAPHbIMU 3N1EKTPONIUTAMN U 31EKTPOOTONUTENbHBIMW YCTaHOBKaMU 1

NPUPaBHEHHBIM K HEMY KaTeropusiM notpebutenei:

B npeaenax coLnanbHon HopMbl NoTpebneHns

CBEpX COLManbHON HOpMbI MOTPebneHus
HaceneHuto, NpOXXV1BAIOLLEMY B CEIbCKUX HACENEHHBIX MYHKTaX 1 NPUPABHEHHBIM K HEMY
noTpebutensm:

B rpeaenax coLmanbHoi HopMbl NoTpebneHus

CBEpX COLManbHON HOpMbI MoTpebneHus
CafloBOAYECKWM, OrOPOAHUYECKUM UMK AAYHBIM HEKOMMEPYECKUM O0BbEANHEHUAM rpaXaaH
Penu1rMosHbIM opraHusaumsm

lOpuanyeckum nuuam NprobpeTaroLLMM 3NEKTPOIHEPTUIO B LiENsSX NOTpebneHnst Ha KOMMYHanbHO-
6bITOBbIE HYXX/bl B HACENIEHHbIX MYHKTaX, WJIbIX 30HaX MPU BOWHCKWX YacTsiX U B Lensix notpebnenuns

OCYXAEHHbIMX B MOMELLEHNAX AN UX COAEPXaHUS

HekoMMepyeckiM 06beanHEHNSIM rpaxaaH (rapaXxHO-CTPOUTENbHbIE, rapaXHble KOoNepaTvBbl) 1

XO3SICTBEHHBIE NOCTPOIKM (U3NUYECKUX MWL
10 AByXCTaBOYHOMY Tapudy (Mpouve notpebutenm):
MOLLHOCTb, B TOM Yncne:
0MocpeAoBaHHO MOAKIIOYEHHBIM K LWMHAM reHepaTopoB
KOMMeHcaLus noTepb
OnnaunBaeMblii CETEBbIMM OpraH13aLMsMU 06bEM OKa3aHHbIX YCIyT N0 MHAMBUAYaNbHOMY Tapudy:
Mo OAHOCTABOYHOMY Tapudy
Mo ABYXCTaBOYHOMY Tapudy:
MOLLHOCTb

MBT
MBT

MBT
MBT
MBT
MBT
MBT

MBT
MBT
MBT
MBT
MBT
MBT
MBT

MBT
MBT

MBT
MBT
MBT

TbIC.KBT*y
ThIC.KBT*y
ThIC.KBT*y
MBT
MBT
ThIC.KBT*y
ThIC.KBT*y
ThIC.KBT*y
TbIC.KBT*y
TbIC.KBT*Y

ThIC.KBT*y

ThIC.KBT*y
ThIC.KBT*y

ThIC.KBT*y

ThIC.KBT*y
ThIC.KBT*y

ThIC.KBT*y

ThIC.KBT*y
ThIC.KBT*y
ThIC.KBT*y
TbIC.KBT*Y

ThIC.KBT*y

ThIC.KBT*y

ThIC.KBT*y
MBT
MBT

ThIC.KBT*y

ThIC.KBT*y

ThIC.KBT*y

ThIC.KBT*y
MBT

1720
1730

1740
1750
1760
1770
1780

1980
1990
2000
2010
2020
2030
2040

2050
2060

2070
2080
2090

2100
2110
2120
2130
2140
2150
2160
2170
2180
2190

2200

2210
2220

2230

2240
2250

2260

2270
2280
2290
2300

2310

2320

2330
2340
2350
2360
2370
2380
2390
2400

3,561
0,000

0,000
3,561
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000

3,561
3,561
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
28 682,948
0,000
28 682,948
3,561

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

3,511

3,511

0,000

0,000
0,000

3,511
3,511

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

10 611,175

10 611,175
3,511

0,050

0,050

0,000

0,000
0,000

0,050
0,050

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

18 071,773

18 071,773
0,050



28.2.2

KOMMeHcauuns notepb

V. CtoumocTb ycnyr

29

29.1
29.2
29.2.1
29.2.1.1
29.2.2
30

30.1
30.1.1
30.1.2
30.1.2.1
30.1.2.2
30.2
30.2.1
30.2.1.1
30.2.2
31

311
31.2
31.2.1
31.2.2

CTOMMOCTb YCyr, OnnayvMBaemas noTpebuTensiM1 (KOHeUHbIMM NOTPeBUTENSIMU NO NPsIMbIM AoroBopam 1 TCO):

M0 OAHOCTaBOYHOMY Tapudy
Mo ABYXCTaBOYHOMY Tapudy:
MOLLHOCTb, B TOM uYncne:
0nocpeaoBaHHO MOTPEBUTENSM C LWMH FeHepaTopoB
KOMMeHcaLus noTepb
CroumocTb ycnyr, onnayvsaemas [T, 3CO:
M0 OAHOCTaBOYHOMY Tapudy
npoyMM noTpebutensm
HaceneHuto 1 NPUPaBHEHHBIM K HEMY KaTeropusiM NoTpebuTeneii:
B NpeAenax coumanbHON HOpMbl NOTpebneHus
CBEpPX COLManbHON HOpMbI NOTpebneHs
10 ABYXCTaBOYHOMY Tapudy (Mpouve notpebutenm):
MOLLHOCTb, B TOM uYncne:
0nocpeaoBaHHO MOTPEBUTENSM C LWMH FeHepaTopoB
KOMMeHcaLus noTepb

CTOMMOCTb YC/yr, OMNa4nNBaEMbIX CETEBLIMU OpraHU3aLMsAMK N0 MHAMBUAYaNbHOMY Tapudy:

M0 OAHOCTaBOYHOMY Tapudy
Mo ABYXCTaBOYHOMY Tapudy:
MOLLHOCTb
KOMMeHcaLus noTepb

ThIC.KBT*y

TbIC.py6.

ThIC.pY6.
ThIC.pY6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
ThIC.pY6.
TbIC.py6.
ThIC.pY6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
ThIC.pY6.
ThIC.pY6.
ThIC.pY6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
ThIC.pY6.
ThIC.pY6.
ThIC.pY6.
ThIC.pY6.
TbIC.py6.
ThIC.pY6.

2410

2420

2430
2440
2450
2460
2470
2480
2490
2500
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
2580
2590
2600
2610
2620

28 682,948

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
72 019,453
0,000
72 019,453
47 111,755
24 907,698

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

10 611,175

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

55 664,865

55 664,865
46 450,333
9 214,532

18 071,773

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

16 354,588

16 354,588
661,422
15 693,166



