

Сведения об отпуске (передаче) электроэнергии распределительными сетевыми организациями отдельным категориям потребителей
ООО "Юг-Энергосеть"

Коды по ОКЕИ: 1000 киловатт-часов – 245, мегаватт – 215, тысяча рублей – 384

№ п/п	Потребители	Единица измерения	Код строки	Всего	В том числе по уровню напряжения			
					ВН	ЧН1	ЧН2	НН
0	1	2	3	4	5	6	7	8
I. Электроэнергия								
1	Поступление в сеть из других организаций:	тыс.кВт*ч	10	28 682,948	0,000	0,000	28 308,792	374,156
1.1	из сетей ПАО "ФСК ЕЭС"	тыс.кВт*ч	20	0,000				
1.2	от генерирующих компаний и блок-станций:	тыс.кВт*ч	30	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	<i>Добавить организацию</i>							
1.3	от несетевых организаций:	тыс.кВт*ч	230	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	<i>Добавить организацию</i>							
1.4	от смежных сетевых организаций:	тыс.кВт*ч	430	28 682,948	0,000	0,000	28 308,792	374,156
1.4.1	ПАО "Россети Кубань"	тыс.кВт*ч	430	12 533,425			12 533,425	0,000
1.4.2	АО "Электросети Кубани"	тыс.кВт*ч	430	11 709,548			11 709,548	0,000
1.4.3	ООО "МАйкопская ТЭЦ"	тыс.кВт*ч	430	2 887,120			2 512,964	374,156
1.4.4	ООО "Транснэро"	тыс.кВт*ч	430	1 552,855			1 552,855	0,000
	<i>Добавить организацию</i>							
2	Поступление в сеть из других уровней напряжения (трансформация)	тыс.кВт*ч	630	17 697,617	0,000	0,000	0,000	17 697,617
2.1	ВН	тыс.кВт*ч	640	0,000				
2.2	ЧН1	тыс.кВт*ч	650	0,000				
2.3	ЧН2	тыс.кВт*ч	660	17 697,617				17 697,617
2.4	НН	тыс.кВт*ч	670	0,000				
3	Генерация на установках организации (совмещение деятельности)	тыс.кВт*ч	680	0,000				
4	Отпуск из сети:	тыс.кВт*ч	690	24 781,025	0,000	0,000	9 168,366	15 612,659
4.1	прямым прочим потребителям по договорам оказания услуг по передаче электрической энергии	тыс.кВт*ч	700	0,000				
4.1.1	из них потребителям, опосредованно подключённым к шинам генераторов	тыс.кВт*ч	710	0,000				
4.2	потребителям ГП, ЭСО, ЭСК, в том числе:	тыс.кВт*ч	720	9 634,692			9 168,366	466,326
4.2.1	прочим потребителям, в том числе:	тыс.кВт*ч	730	0,000				
4.2.1.1	потребителям, опосредованно подключённым к шинам генераторов	тыс.кВт*ч	740	0,000				
4.3	смежным сетевым организациям:	тыс.кВт*ч	750	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	<i>Добавить организацию</i>							
4.4	население и привлекаемые к ним группы	тыс.кВт*ч	950	15 146,333				15 146,333
5	Отпуск в сеть других уровней напряжения	тыс.кВт*ч	960	17 697,617				17 697,617
6	Хозяйственные нужды организации	тыс.кВт*ч	970	0,000				
7	Собственное потребление (совмещение деятельности)	тыс.кВт*ч	980	0,000				
8	Общий объём потерь (фактические объёмы), в том числе:	тыс.кВт*ч	990	3 901,923			1 442,809	2 459,114
8.1	относимые на собственное потребление (фактическое значение)	тыс.кВт*ч	1000	0,000				
9	Нормативные потери (объёмы потерь, учтённые в сводном прогнозном балансе)	тыс.кВт*ч	1010	4 827,340			4 764,370	62,970
10	Объём превышения фактических объёмов потерь электрической энергии над объёмами потерь, учтёнными в сводном прогнозном балансе за соответствующий расчётный период	тыс.кВт*ч	1020	-925,417	0,000	0,000	-3 321,561	2 396,144
11	Небаланс	тыс.кВт*ч	1030	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
II. Мощность								
12	Поступление в сеть из других организаций:	МВт	1040	3,561	0,000	0,000	3,511	0,050
12.1	из сетей ПАО "ФСК ЕЭС"	МВт	1050	0,000				
12.2	от генерирующих компаний и блок-станций:	МВт	1060	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	<i>Добавить организацию</i>							
12.3	от несетевых организаций:	МВт	1260	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	<i>Добавить организацию</i>							
12.4	от смежных сетевых организаций:	МВт	1460	3,561	0,000	0,000	3,511	0,050
12.4.1	ПАО "Россети Кубань"	МВт	1460	2,095			2,095	
12.4.2	АО "Электросети Кубани"	МВт	1460	0,767			0,767	
12.4.3	ООО "МАйкопская ТЭЦ"	МВт	1460	0,699			0,649	0,050
	<i>Добавить организацию</i>							
13	Поступление в сеть из других уровней напряжения (трансформация)	МВт	1660	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
13.1	ВН	МВт	1670	0,000				
13.2	ЧН1	МВт	1680	0,000				
13.3	ЧН2	МВт	1690	0,000				
13.4	НН	МВт	1700	0,000				
14	Генерация на установках организации (совмещение деятельности)	МВт	1710	0,000				

15	Отпуск из сети:	МВт	1720	3,561	0,000	0,000	3,511	0,050
15.1	прямым прочим потребителям по договорам оказания услуг по передаче электрической энергии	МВт	1730	0,000				
15.1.1	из них потребителям, опосредованно подключённым к шинам генераторов	МВт	1740	0,000				
15.2	потребителям ГП, ЭСО, ЭСК, в том числе:	МВт	1750	3,561			3,511	0,050
15.2.1	прочим потребителям, в том числе:	МВт	1760	0,000				
15.2.1.1	потребителям, опосредованно подключённым к шинам генераторов	МВт	1770	0,000				
15.3	смежным сетевым организациям:	МВт	1780	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	Добавить организацию							
15.4	население и приравненные к ним группы	МВт	1980	0,000				
16	Отпуск в сеть других уровней напряжения	МВт	1990	0,000				
17	Хозяйственные нужды организации	МВт	2000	0,000				
18	Собственное потребление (смещение деятельности)	МВт	2010	0,000				
19	Общий объём потерь (фактические объёмы), в том числе:	МВт	2020	0,000				
19.1	относимы на собственное потребление	МВт	2030	0,000				
20	Нормативные потери (объёмы потерь, учтённые в сводном прогнозном балансе)	МВт	2040	0,000				
21	Объём превышения фактических объёмов потерь электрической энергии над объёмами потерь, учтёнными в сводном прогнозном балансе за соответствующий расчётный период	МВт	2050	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
22	Небаланс	МВт	2060	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
III. Мощность								
23	Заявленная мощность	МВт	2070	3,561			3,511	0,050
24	Максимальная мощность	МВт	2080	3,561			3,511	0,050
25	Резервируемая мощность	МВт	2090	0,000				
IV. Фактический полезный отпуск конечным потребителям								
26	Полезный отпуск конечным потребителям:	тыс.кВт*ч	2100	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
26.1	по одноставочному тарифу	тыс.кВт*ч	2110	0,000				
26.2	по двухставочному тарифу:	тыс.кВт*ч	2120	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
26.2.1	мощность, в том числе:	МВт	2130	0,000				
26.2.1.1	опосредованно подключённым к шинам генераторов	МВт	2140	0,000				
26.2.2	компенсация потерь	тыс.кВт*ч	2150	0,000				
27	Полезный отпуск потребителям ГП, ЭСО:	тыс.кВт*ч	2160	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
27.1	по одноставочному тарифу:	тыс.кВт*ч	2170	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
27.1.1	прочим потребителям	тыс.кВт*ч	2180	0,000				
27.1.2	населению и приравненным к нему категориям потребителей:	тыс.кВт*ч	2190	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
27.1.2.1	Населению, проживающему в городских населенных пунктах в домах, не оборудованных в установленном порядке стационарными электроплитами и (или) электроотопительными установками и приравненным к нему категориям потребителей:	тыс.кВт*ч	2200	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
27.1.2.1.1	в пределах социальной нормы потребления	тыс.кВт*ч	2210	0,000				
27.1.2.1.2	сверх социальной нормы потребления	тыс.кВт*ч	2220	0,000				
27.1.2.2	Населению, проживающему в городских населенных пунктах в домах, оборудованных в установленном порядке стационарными электроплитами и электроотопительными установками и приравненным к нему категориям потребителей:	тыс.кВт*ч	2230	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
27.1.2.2.1	в пределах социальной нормы потребления	тыс.кВт*ч	2240	0,000				
27.1.2.2.2	сверх социальной нормы потребления	тыс.кВт*ч	2250	0,000				
27.1.2.3	Населению, проживающему в сельских населенных пунктах и приравненным к нему потребителям:	тыс.кВт*ч	2260	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
27.1.2.3.1	в пределах социальной нормы потребления	тыс.кВт*ч	2270	0,000				
27.1.2.3.2	сверх социальной нормы потребления	тыс.кВт*ч	2280	0,000				
27.1.2.4	Садоводческим, огородническим или дачным некоммерческим объединениям граждан	тыс.кВт*ч	2290	0,000				
27.1.2.5	Религиозным организациям	тыс.кВт*ч	2300	0,000				
27.1.2.6	Юридическим лицам приобретающим электроэнергию в целях потребления на коммунально-бытовые нужды в населенных пунктах, жилых зонах при воинских частях и в целях потребления осужденными в помещениях для их содержания	тыс.кВт*ч	2310	0,000				
27.1.2.7	Некоммерческим объединениям граждан (гаражно-строительные, гаражные кооперативы) и хозяйственным постройкам физических лиц	тыс.кВт*ч	2320	0,000				
27.2	по двухставочному тарифу (прочие потребители):	тыс.кВт*ч	2330	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
27.2.1	мощность, в том числе:	МВт	2340	0,000				
27.2.1.1	опосредованно подключённым к шинам генераторов	МВт	2350	0,000				
27.2.2	компенсация потерь	тыс.кВт*ч	2360	0,000				
28	Оплачиваемый сетевыми организациями объём оказанных услуг по индивидуальному тарифу:	тыс.кВт*ч	2370	28 682,948	0,000	0,000	10 611,175	18 071,773
28.1	по одноставочному тарифу	тыс.кВт*ч	2380	0,000				
28.2	по двухставочному тарифу:	тыс.кВт*ч	2390	28 682,948	0,000	0,000	10 611,175	18 071,773
28.2.1	мощность	МВт	2400	3,561			3,511	0,050

28.2.2	компенсация потерь	тыс.кВт*ч	2410	28 682,948				10 611,175	18 071,773
V. Стоимость услуг									
29	Стоимость услуг, оплачиваемая потребителями (конечными потребителями по прямым договорам и ТСО):	тыс.руб.	2420	0,000	0,000	0,000		0,000	0,000
29.1	по одноставочному тарифу	тыс.руб.	2430	0,000					
29.2	по двухставочному тарифу:	тыс.руб.	2440	0,000	0,000	0,000		0,000	0,000
29.2.1	мощность, в том числе:	тыс.руб.	2450	0,000					
29.2.1.1	опосредованно потребителям с шин генераторов	тыс.руб.	2460	0,000					
29.2.2	компенсация потерь	тыс.руб.	2470	0,000					
30	Стоимость услуг, оплачиваемая ГП, ЭСО:	тыс.руб.	2480	0,000	0,000	0,000		0,000	0,000
30.1	по одноставочному тарифу	тыс.руб.	2490	0,000	0,000	0,000		0,000	0,000
30.1.1	прочим потребителям	тыс.руб.	2500	0,000					
30.1.2	населению и приравненным к нему категориям потребителей:	тыс.руб.	2510	0,000	0,000	0,000		0,000	0,000
30.1.2.1	в пределах социальной нормы потребления	тыс.руб.	2520	0,000					
30.1.2.2	сверх социальной нормы потребления	тыс.руб.	2530	0,000					
30.2	по двухставочному тарифу (прочие потребители):	тыс.руб.	2540	0,000	0,000	0,000		0,000	0,000
30.2.1	мощность, в том числе:	тыс.руб.	2550	0,000					
30.2.1.1	опосредованно потребителям с шин генераторов	тыс.руб.	2560	0,000					
30.2.2	компенсация потерь	тыс.руб.	2570	0,000					
31	Стоимость услуг, оплачиваемых сетевыми организациями по индивидуальному тарифу:	тыс.руб.	2580	72 019,453	0,000	0,000		55 664,865	16 354,588
31.1	по одноставочному тарифу	тыс.руб.	2590	0,000					
31.2	по двухставочному тарифу:	тыс.руб.	2600	72 019,453	0,000	0,000		55 664,865	16 354,588
31.2.1	мощность	тыс.руб.	2610	47 111,755				46 450,333	661,422
31.2.2	компенсация потерь	тыс.руб.	2620	24 907,698				9 214,532	15 693,166